
UCHWAŁA NR XXII/204/13 

RADY POWIATU WROCŁAWSKIEGO 

z dnia 23 grudnia 2013 r. 

w sprawie przyjęcia Programu Profilaktycznego w Zakresie Promowania i Wdrożenia 
Prawidłowych Metod Wychowawczych w Stosunku do Dzieci w Rodzinach Zagrożonych 

Przemocą w Rodzinie w Powiecie Wrocławskim na lata 2014 – 2020 

 
Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. 
U. z 2013 r. poz. 595, poz. 645) oraz art. 6 ust. 3 pkt 2 ustawy z dnia  
29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (Dz. U. z 2005 r. Nr 180, poz. 1493,  
Dz. U. z 2009 r. Nr 206, poz. 1589, Dz. U. z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 125, poz. 842, Dz. U. 
z 2011 r. Nr 149, poz. 887)  

Rada Powiatu Wrocławskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Przyjmuje się do realizacji Program Profilaktyczny w Zakresie Promowania i Wdrożenia 
Prawidłowych Metod Wychowawczych w Stosunku do Dzieci w Rodzinach Zagrożonych 
Przemocą w Rodzinie w Powiecie Wrocławskim na lata 2014 – 2020 stanowiący załącznik  
do niniejszej uchwały. 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wrocławskiego. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca  
Rady Powiatu Wrocławskiego 

 
Maria Wilk 

 

 

 

 


